财达证券股份有限公司关于财达证券稳达一号集合资产管理计划设立 临时开放期的公告

财达证券股份有限公司关于财达证券稳达一号集合资产管 理计划设立临时开放期的公告

根据《关于财达证券稳达一号集合资产管理计划变更资产管理 合同的征询意见公告》的相关约定:

"本公司作为财达证券稳达一号集合资产管理计划的管理人, 经与托管人招商银行股份有限公司协商一致,拟根据《资管新规》的 要求,将稳达一号中与法规不一致的内容予以整改,并依据实践操作 修改资产管理合同其他相关内容,并按照《财达证券稳达一号集合资 产管理计划资产管理合同》、《财达证券稳达一号集合资产管理计划说 明书》有关约定履行法律文件变更程序。

在征询意见期内,如果投资者明确表示同意管理人对稳达一号做出的变更的,即表明投资者对《财达证券稳达一号集合资产管理计划资产管理合同》本次修改的承认和接受,并按照法律法规、新的资产管理合同约定及其他有关规定享有权利、承担义务。

投资者明确表示不同意管理人对合同做出的补充或修改内容的,有权在征询意见期内的开放日提出退出申请;如投资者明确表示不同意但未提出退出申请的,或者投资者未作出意思表示的,视为投资者不同意管理人对产品作出的变更,管理人将在征询意见期的最后一日 17:00 后对其持有的全部份额做强制退出处理(退出价格为退出当日的份额净值)。对于上述退出事项不收取退出费。"

根据相关合同规定,我司已在管理人网站(www.s10000.com) 上公告本次合同变更的内容并征询客户意见,征询期为 2021 年 11 月 1日至2021年11月12日,设立临时开放日为2021年11月11日。

委托人若不同意管理人对合同进行变更的,可在 2021 年 11 月 11 日提出退出申请,合同变更的生效日为 2021 年 11 月 15 日。投资者可登陆本公司网站(www.s10000.com)获取相关信息。

感谢您一贯的支持与配合!如有疑问,请致电客服热线咨询: 95363(河北区域投资者请致电 95363,河北省外区域投资者请致电 0311-95363)